
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	22	–	28.	10.	2016

Grafične priloge:
»6. Prikaz območij A in B v merilu 1 : 5.000«

Prikaz območja A, k.o. Partinje

Prikaz območja B, k.o. Partinje

343

Na podlagi 11. člena in 61.a člena v povezavi s 96. členom 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 
57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 – sklep US, 76/14 – odločba 
US in 14/15 – ZUUJFO) ter 16. člena Statuta Občine Sveti Jurij 
v Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je 
Občinski svet Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah na svoji 
14. redni seji dne, 20. oktobra 2016, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih v Občini Lenart za območje občine 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah

1. člen
(1) S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Lenart 
(Uradni list RS, št. 2/01 in 74/04 ter Medobčinski uradni 
vestnik, št. 24/05, 16/10 - obvezna razlaga in 26/15) za ob-
močje občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah.

(2) Spremembe in dopolnitve vsebujejo poleg tega odloka tudi 
dopolnitve grafičnih prilog.

2. člen
V 2. členu se dopolni točka B) Grafične priloge tako, da se 

na koncu doda:
»6. Prikaz območij A in B v merilu 1 : 5.000«

3. člen
V 17. členu se doda novi peti odstavek, ki se glasi:

»(5) Posebna merila in pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena 
veljajo tudi za območji A in B, ki sta prikazani v grafičnem 
delu tega odloka«.

4. člen
Spremembe in dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih so na vpogled na sedežu Občine Sveti Jurij v Slovenskih 
goricah.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan občine
Številka: 3500-19/2007-137 Sveti Jurij v Slovenskih goricah
Datum: 20. oktober 2016 Peter Škrlec, s.r.


